
Zarządzenie Nr 7/2024 

Burmistrza Goliny 

z dnia 25 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie: ogłoszenia konkursu ofert na wybór realizatora „Programu profilaktyki                     

i wczesnego wykrywania osteoporozy wśród mieszkańców Gminy Golina na lata 2023 -

2025” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 48 b ustawy z dnia               

27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2561 z późn. zm.) oraz w wykonaniu Uchwały                      

Nr LXII/423/2023 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 23 listopada 2023 r. w sprawie przyjęcia 

„Programu profilaktyki i wczesnego wykrywania osteoporozy wśród mieszkańców Gminy 

Golina na lata 2023 - 2025"zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 1. Ogłasza się konkurs ofert na wybór realizatora programu polityki zdrowotnej pn. 

„Program profilaktyki i wczesnego wykrywania osteoporozy wśród mieszkańców Gminy 

Golina na lata 2023 -2025”.  

2. Treść ogłoszenia o konkursie ofert o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 1                        

do niniejszego zarządzenia. 

3. Ogłoszenie o konkursie publikuje się poprzez jego zamieszczenie na stronie internetowej: 

www.golina.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie 

Urzędu Miejskiego w Golinie, ul. Nowa 1. 
 

§ 2. 1. Powołuje się Komisję konkursową w składzie: 

1) Olga Frońda – przewodnicząca  

2) Joanna Kukulska – zastępca przewodniczącej  

3) Anna Rabiega – członek  

2. Komisja Konkursowa, o której mowa w ust. 1, dokonuje sprawdzenia i oceny ofert oraz 

przygotowuje propozycję wyboru oferty lub nie wybrania żadnej z ofert.  

3. Burmistrz Goliny dokonuje ostatecznego rozstrzygnięcia konkursu ofert lub zamknięcia 

konkursu bez dokonania wyboru. 

 4. Regulamin pracy Komisji Konkursowej stanowi Załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 
 

§ 3. 1. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Referatu Zamówień, Inwestycji                    

i Promocji. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

   Burmistrz Goliny 
 

Mirosław Durczyński 


